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       DI CATEGORIA NUOTO PINNAT0 

       CENTRO SPORTIVO AVELLINO 13 dicembre 2009 
 
Programma gare:    7,40 riscaldamento, 9.10 inizio gare: 50 pinne, 200 pinne; 

             14,10 riscaldamento, 15.40 inizio gare: 100 pinne, staff 4x50 pinne.  



C.I.P.S. C.M.A.S.

Società atleti a. gara staff.

1 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 8 14 3

2 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 11 18 4

3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 12 26 3

4 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 17 32 6

5 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 9 15 1

6 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2 3

7 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6 12 2

8 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 15 28 5

9 C.N. APPIO LATINO ROMA 17 26 4

10 C.N.FIAMME ORO  ROMA 5 10 1

11 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 15 21 6

12 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 19 36 5

13 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 12 23 3

14 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 8 16

15 NUOVONUOTO BOLOGNA 6 12 1

16 OLD FRIENDS NUOTO (PZ) 0 0 3

17 ONDA BLU TORINO 3 5

18 ONDAVERDE NUOTO PINNATO (MI) 1 2

19 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 7 14 1

20 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 1 2

21 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 5 10

22 SNP PADOVA 16 29 3

23 SSD EURO TEAM TORINO 14 27 3

24 SUB BARACCA LUGO (RA)   1 2

25 SUB BOLOGNA 5 10

26 TRIDENTE FOGGIA 2 2 2

27 VALTELLINA SUB SONDRIO 2 4  

TOT TOT TOT

219 399 56
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Mt 50 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.28,60

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 CAMPANARO ILEANA 1997 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.26,40 0.26,71

2 OLMASTRONI ALICE 1997 1 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.27,73 0.26,81

3 BONDI JESSICA 1997 1 NUOVONUOTO BOLOGNA 0.26,60 0.26,82

4 DE LEO MARTINA 1997 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.26,80 0.26,94

5 PESENTI ELENA 1997 1 NUOVONUOTO BOLOGNA 0.26,80 0.27,29

6 DIAZZI SARA 1997 1 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.27,50 0.27,30

7 CARAMANNA DESIRE' 1997 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.27,80 0.27,74

8 ANGELA FRANCESCA 1997 1 SSD EURO TEAM TORINO 0.27,70 0.27,83

8 CAPPETTA CHIARA 1997 1 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.27,60 0.27,83

10 LUCIANO NICOLETTA 1998 1 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.28,60 0.27,86

11 ROSSO GIULIA 1997 1 SSD EURO TEAM TORINO 0.28,49 0.27,97

12 LOZITO ALESSIA 1998 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.28,30 0.28,00

13 ANDREOTTOLA GIULIA 1997 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.27,50 0.28,15

14 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.27,30 0.28,24

15 MOSCA LAURA 1997 1 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.28,10 0.28,72

15 FONTANELLA ELVIA 1997 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.27,40 0.28,72

17 BORTOLAMI MATILDE 1998 1 SNP PADOVA 0.27,90 0.28,76

18 VARIO ELENA 1998 1 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.28,50 0.28,81

19 NESSO CLAUDIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.28,10 0.29,01

20 ZANON GLORIA 1997 1 SNP PADOVA 0.28,60 0.29,05

21 VERLOTTA EMANUELA 1997 1 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.28,00 0.29,69

22 D'ANGELO CELESTE 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.28,40 0.30,33

23 VECCHIONE ILARIA 1998 1 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.28,60 0.30,39

Mt 50 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.28,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 GROSSI JACOPO 1997 1 VALTELLINA SUB SONDRIO 0.24,30 0.24,26

2 PELESZYK MATTEO 1997 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.26,51 0.25,67



3 ROMANO RICCARDO 1998 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.26,60 0.26,25

4 PICARIELLO ALESSIO 1997 1 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.28,00 0.27,26

5 DI PERNA ANGELO 1997 1 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.27,95 0.27,34

6 ALESSANDRO PICCHIO 1997 1 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.27,40 0.27,41

7 KONJEDIC STEFANO 1997 1 SSD EURO TEAM TORINO 0.27,00 0.27,44

Mt 50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,60

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SCOPECE LUCIA 1995 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.24,30 0.23,64

2 BARBON ERICA 1995 2 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.24,80 0.23,93

3 MARCARELLI BENEDETTA 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.24,31 0.24,00

4 LA TORRE ESTER 1996 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.25,00 0.25,61

5 STORNELLO COSTANZA 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 0.26,20 0.25,84

6 BILANCIERI IOLANDA 1995 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.25,68 0.26,21

7 MAROCCO ELEONORA 1995 2 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.25,89 0.26,30

8 BARDOCCI ELENA 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.26,63 0.26,33

9 MONTANARI MARTINA 1996 2 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.27,00 0.27,06

10 FONTANESI ALESSIA 1996 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.27,00 0.27,07

11 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.27,34 0.27,25

11 D'ELIA CHIARA 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.26,98 0.27,25

13 TROISE LETIZIA 1995 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.26,80 0.27,29

14 FERRERO VALENTINA 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 0.26,87 0.27,43

15 POLATO ANNA 1996 2 SNP PADOVA 0.27,60 0.27,51

16 LIPARI PRISCILLA 1996 2 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.27,20 0.27,79

17 REPPUCCIA SARA 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.27,30 0.27,96

18 GALLI NICOLE 1996 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.27,60 0.28,24

19 MARINO ILENIA 1996 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.27,30 0.28,28

20 COLUCCI RACHELE 1995 2 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.27,20 0.28,40

21 ABBIENTO VALENTINA 1995 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.27,60 0.28,45

22 DI PERNA PIERA 1995 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.27,30 0.28,67

23 POLINO MARIA 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.27,40 0.28,85

24 COLUCCI NICLA 1995 2 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.27,40 0.29,12



Mt 50 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.26,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 D'AVINO VINCENZO 1995 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.22,20 0.22,55

2 SEMINERIO SIMONE 1996 2 NUOVONUOTO BOLOGNA 0.23,50 0.23,05

3 GIUGNI ANDREA 1996 2 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.23,70 0.23,19

4 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.23,52 0.23,43

5 FAVALE MATTIA 1996 2 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.23,30 0.23,91

6 MIZZULINCH BRUNO 1996 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.25,34 0.24,34

7 CECCHINI GIACOMO 1996 2 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.24,90 0.24,42

8 CANDELABRO MICHELE 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.23,83 0.24,43

9 MAGAGNA FEDERICO 1996 2 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.25,20 0.24,77

10 COLUCCI STEFANO 1995 2 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.24,50 0.24,99

11 BELLAIUTO LORENZO 1995 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.25,83 0.25,20

12 MITTA NICOLA 1995 2 VALTELLINA SUB SONDRIO 0.25,30 0.25,46

13 BARALDI MATTIA 1995 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.25,60 0.25,57

14 SPOTO MATTEO 1995 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.25,20 0.25,66

15 BRUNI ELIO 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.25,88 0.25,67

15 ROSELLI FRANCESCO 1996 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.25,70 0.25,67

17 TOMMASINI MICHELE 1996 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.25,90 0.25,97

18 VIRTUOSO STEFANO 1995 2 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.26,00 0.25,99

19 IULIANO NICO 1995 2 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.25,90 0.26,00

20 CIOCIOLA ROSARIO 1995 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.25,55 0.26,11

21 CARBONE MARIO 1995 2 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.25,30 0.26,16

22 COLUCCI DAVIDE 1995 2 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.26,00 0.26,25

23 STOPPIELLO LUCA 1996 2 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.26,00 0.26,29

24 FONTANESI LUCA 1995 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.25,70 0.26,29

 CRIVELLI SEBASTIANO 1996 2 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.26,00 SQ

 PAZZANESE LUCA 1995 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.25,93 SQ

 CARELLA RICCARDO 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 0.25,40 SQ

Mt 50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,10



NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FUSCO FRANCESCA 1993 3 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.22,70 0.22,85

2 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.23,30 0.23,34

3 DE LEO MARIA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.24,30 0.23,70

4 BATTILANI LAURA 1993 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.24,00 0.24,01

5 GRANT FEDERICA 1994 3 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.24,92 0.24,46

6 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.26,70 0.25,17

7 RONCHIETTO LAVINIA 1993 3 ONDA BLU TORINO 0.26,20 0.26,04

8 DIAZZI LISA 1993 3 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.26,76 0.26,41

9 MALAVASI GIULIA 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.26,20 0.26,49

10 COCCOLINI LAURA 1994 3 SUB BOLOGNA 0.26,80 0.26,75

11 AMOROSO CAMILLA 1994 3 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.26,44 0.27,30

12 GUASTAFERRO ANTONIA 1994 3 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.26,40 0.27,62

 CAPPETTA ANNA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.27,10 ND

Mt 50 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.24,80

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 NUOVONUOTO BOLOGNA 0.21,30 0.20,96

2 BARDOCCI JACOPO 1993 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.21,84 0.21,21

3 MARIANI SIMONE 1994 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.21,10 0.21,26

4 NANNI LORENZO 1993 3 SUB BOLOGNA 0.21,60 0.21,66

5 LUZI PIERO 1993 3 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.21,75 0.21,80

6 LOPS VALERIO 1993 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.22,60 0.22,04

7 COLIA ENRICO 1993 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.23,30 0.22,28

8 FUSCO NICOLA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.22,10 0.22,52

9 SCHETTINO GENNARO 1993 3 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.23,10 0.22,89

10 GIRAUDI LORENZO 1994 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.23,50 0.23,03

11 MONCO ERIK 1993 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.23,70 0.23,09

12 STELLACCIO LUCA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.23,28 0.23,11

13 BAUDI DAVIDE 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.23,70 0.23,44

14 DIGIESI MICHELE 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.23,90 0.23,60



15 BOTTAZZO LUCA 1993 3 SNP PADOVA 0.23,80 0.23,67

16 CANNAVO' MATTEO 1993 3 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.24,20 0.23,84

17 D'ANGELO LUCIANO 1994 3 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.24,56 0.24,27

18 PELUSO PELLEGRINO 1993 3 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.24,30 0.24,67

19 GIORDANO FRANCESCO 1993 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.23,45 0.24,92

20 MUCCIOLO DAVIDE 1993 3 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.24,80 0.25,55

Mt 50 PINNE CAT. JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 BUOSI SILVIA 1991 JUN S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.23,75 0.23,45

2 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.24,04 0.23,83

3 RAO SIMONA 1992 JUN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.26,20 0.25,30

4 ALLEGRETTI FEDERICA 1992 JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.26,50 0.25,94

5 DRAGO VIRGINIA 1993 3 SSD EURO TEAM TORINO WC 0.29,01

Mt 50 PINNE CAT. JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,80

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FASSETTA ANDREA 1991 JUN SNP PADOVA 0.20,74 0.20,09

2 POLATO MATTEO 1992 JUN SNP PADOVA 0.20,30 0.20,25

3 D'ELIA FRANCESCO 1991 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.20,78 0.20,60

4 APPRESSI LORENZO 1991 JUN NUOVONUOTO BOLOGNA 0.20,90 0.20,74

5 DOTTI LUCA 1992 JUN SNP PADOVA 0.21,60 0.21,39

6 LORE' ANTONELLO 1992 JUN C.N. APPIO LATINO ROMA 0.22,38 0.21,55

7 COCCARO ALESSIO 1992 JUN COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.21,88 0.21,71

8 DIGIESI GIACINTO 1992 JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.22,40 0.22,19

9 ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.23,20 0.22,65

10 ROMANO FRANCESCO 1991 JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.22,70 0.23,15

11 DELLA VECCHIA MATTIA 1992 JUN ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.22,80 0.23,23

12 COLUCCI ANTONIO 1992 JUN A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.22,50 0.23,25

13 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 JUN ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.23,15 0.24,02

14 CAMPANA ALBERTO 1992 JUN POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) WC 0.24,07

15 SANTANIELLO ALESSIO 1992 JUN A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.23,10 0.24,45



16 GIOGGI TIZIANO 1992 JUN C.N. APPIO LATINO ROMA WC 0.25,39

17 FIGLIOLA DONATO 1991 JUN TRIDENTE FOGGIA WC 0.25,88

 RAIMONDO FRANCESCO 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.22,50 SQ

Mt 50 PINNE CAT. SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 CALLEGARI MARTA 1990 SEN SNP PADOVA 0.24,26 0.25,05

2 ZORDAN ELENA 1990 SEN SNP PADOVA 0.25,82 0.26,06

3 FRISICARO ILARIA 1989 SEN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.26,00 0.26,28

Mt 50 PINNE CAT. SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,80

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN SNP PADOVA 0.19,47 0.19,14

2 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SEN S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.20,35 0.20,27

3 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.21,80 0.21,02

4 DI PIPPO  FRANCESCO 1985 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA WC 0.21,11

5 ZANINI LUCA 1986 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.22,80 0.21,80

6 MAMMARELLA FRANCESCO 1990 SEN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.23,40 0.21,84

7 CONCETTI DANIELE 1987 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.22,90 0.22,28

8 LUPPI MIRKO 1988 SEN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.23,08 0.22,48

9 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN ONDAVERDE NUOTO PINNATO (MI) 0.23,00 0.22,53

10 DEON ANDREA 1986 SEN POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) WC 0.22,64

11 PACELLA ANDREA 1987 SEN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.23,70 0.24,09

 LANDI  FRANCESCO 1979 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA 0.20,84 ND

Mt 200 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.21,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 MALLARDO ROBERTA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.13,40 2.12,55

2 BONDI JESSICA 1997 1 NUOVONUOTO BOLOGNA 2.05,70 2.12,66

3 TRAVERSARO CHIARA 1997 1 SNP PADOVA 2.17,10 2.13,15

4 RIGHI ELEONORA 1997 1 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 2.13,40 2.14,71



5 DE MARTINO GIULIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.14,20 2.14,79

6 BORTOLAMI MATILDE 1998 1 SNP PADOVA 2.20,80 2.16,47

7 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 2.18,60 2.16,75

8 LUCIANO NICOLETTA 1998 1 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 2.21,00 2.20,64

Mt 200 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.19,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FORTUZZI GABRIELE 1997 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 1.57,69 1.54,63

2 FACENNA ADRIANO 1998 1 TRIDENTE FOGGIA WC 2.15,76

Mt 200 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.15,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 CHIARELLO DEBORA 1996 2 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 2.05,88 1.57,29

2 SANVITO SARA 1995 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2.03,85 1.58,45

3 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 2.03,35 2.01,00

4 MARCHETTI LAURA 1995 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.03,80 2.04,13

5 MEDRI GIORGIA 1996 2 SUB BOLOGNA 2.04,53 2.06,76

6 BELLINI FEDERICA 1996 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2.10,40 2.07,93

7 TOMASSI ALESSIA 1995 2 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 2.08,60 2.08,45

8 MONTANARI MARTINA 1996 2 C.N. APPIO LATINO ROMA 2.11,44 2.10,10

9 ASMONTI LUCIA 1996 2 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 2.09,20 2.10,65

10 COSTAGLIOLA ANDREA ROBERTA 1996 2 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 2.15,00 2.13,70

11 NANNI LUCIA 1996 2 SUB BOLOGNA WC 2.14,59

12 TROISE LETIZIA 1995 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 2.12,30 2.14,65

Mt 200 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 CECERE RICCARDO 1995 2 SUB BARACCA LUGO (RA)   1.48,29 1.47,51

2 ADAMI LUCA 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 1.56,30 1.53,51

3 D'AVINO VINCENZO 1995 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.53,22 1.53,72

4 SEMINERIO SIMONE 1996 2 NUOVONUOTO BOLOGNA 2.06,10 1.54,65



5 MENALDO MATTIA 1995 2 SNP PADOVA 2.00,91 1.56,45

6 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 2 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1.53,65 2.02,46

7 MAGAGNA FEDERICO 1996 2 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2.08,50 2.03,92

8 CANDELABRO MICHELE 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 2.03,80 2.08,31

9 BELLAIUTO LORENZO 1995 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 2.06,14 2.09,74

10 BARALDI MATTIA 1995 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 2.08,40 2.09,79

11 PALUMBO ANDREA 1996 2 C.N. APPIO LATINO ROMA WC 2.09,81

Mt 200 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.13,50

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 MASTROIANNI ROBERTA 1993 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 1.56,40 1.56,37

2 PILLA LINDA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.00,10 1.57,96

3 NIGRI FRANCESCA 1993 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.01,30 1.58,77

4 CARRIERI VERONICA 1993 3 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 2.05,99 2.00,03

5 DE VITIS GIULIA 1993 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 2.00,42 2.03,71

6 GIORIO CHIARA 1994 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 2.10,00 2.04,99

7 GALUPPO DEBORAH 1994 3 SSD EURO TEAM TORINO 2.10,50 2.10,47

Mt 200 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.02,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 GINO DAVIDE 1993 3 SSD EURO TEAM TORINO 1.46,94 1.46,69

2 MILAN ALBERTO 1994 3 SSD EURO TEAM TORINO 1.47,70 1.48,45

3 CONSIGLIO BERNARDO 1994 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 1.51,84 1.50,40

4 STELLACCIO LUCA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.55,10 1.52,11

5 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.55,68 1.54,03

6 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 1.56,70 1.58,51

Mt 200 PINNE CAT JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 TRAVERSARO LETIZIA 1992 JUN SNP PADOVA 2.04,87 2.03,34

2 CANNAVO' SARA 1992 JUN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 2.09,10 2.07,58



 FORLANI ANITA 1991 JUN ONDA BLU TORINO 2.08,20 RIT

Mt 200 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.58,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 PEGORARO ANDREA 1992 JUN S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1.40,96 1.39,93

2 TUGNOLI JULIO 1991 JUN NUOVONUOTO BOLOGNA 1.43,50 1.43,44

3 PACELLI GIUSEPPE 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.47,11 1.48,16

4 MARIANI DAMIANO 1991 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 1.53,40 1.48,84

Mt 200 PINNE CAT SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SEREGNI PETRA 1990 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2.01,06 1.56,35

2 DONADELLO VIOLA 1990 SEN SNP PADOVA 1.58,87 2.00,14

3 CAROSI GAIA 1989 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA WC 2.00,16

4 ZORDAN ELENA 1990 SEN SNP PADOVA 2.02,91 2.05,85

5 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA 2.08,50 2.06,44

Mt 200 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.58,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA 1.42,56 1.41,85

2 ORLANDIN CRISTIAN 1988 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.46,68 1.42,56

3 BONANNI FRANCESCO 1990 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA 1.44,24 1.42,97

4 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.41,68 1.43,89

5 VALLANZASCA NICOLO' 1989 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 1.46,30 1.46,29

6 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN SNP PADOVA 1.49,01 1.46,37

7 DI PIPPO  FRANCESCO 1985 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA 1.43,03 1.47,34

8 BOIDO STEFANO 1990 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 1.50,20 1.49,62

9 BETTALICO FRANCESCO 1990 SEN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 1.52,82 1.50,67

Mt 100 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.03,60

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA



1 CAMPANARO ILEANA 1997 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.59,00 0.58,35

2 OLMASTRONI ALICE 1997 1 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 1.01,93 0.59,82

3 DE LEO MARTINA 1997 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.59,80 1.00,35

4 LOZITO ALESSIA 1998 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 1.01,60 1.00,60

5 PESENTI ELENA 1997 1 NUOVONUOTO BOLOGNA 0.59,70 1.00,80

6 TRAVERSARO CHIARA 1997 1 SNP PADOVA 1.01,80 1.00,90

7 DIAZZI SARA 1997 1 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 1.00,50 1.01,25

8 DE MARTINO GIULIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.01,00 1.01,65

9 MALLARDO ROBERTA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.00,80 1.01,84

10 RIGHI ELEONORA 1997 1 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 1.01,10 1.02,11

11 CAPPETTA CHIARA 1997 1 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.02,70 1.02,25

12 ANGELA FRANCESCA 1997 1 SSD EURO TEAM TORINO 1.03,40 1.02,63

13 FONTANELLA ELVIA 1997 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.01,80 1.02,79

14 DRAGHINI CHIARA 1998 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 1.03,20 1.02,90

15 ROSSO GIULIA 1997 1 SSD EURO TEAM TORINO 1.01,70 1.02,97

16 ANDREOTTOLA GIULIA 1997 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 1.03,60 1.03,34

17 NESSO CLAUDIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.02,10 1.03,53

18 D'ANGELO CELESTE 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.03,30 1.07,87

Mt 100 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.02,50

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FORTUZZI GABRIELE 1997 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.51,46 0.50,04

2 GROSSI JACOPO 1997 1 VALTELLINA SUB SONDRIO 0.55,10 0.54,99

3 PELESZYK MATTEO 1997 1 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.58,81 0.57,65

4 ALESSANDRO PICCHIO 1997 1 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 1.01,70 1.00,06

5 KONJEDIC STEFANO 1997 1 SSD EURO TEAM TORINO WC 1.00,58

6 DI PERNA ANGELO 1997 1 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 1.02,44 1.02,67

 ROMANO RICCARDO 1998 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 1.01,00 SQ

Mt 100 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.00,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SCOPECE LUCIA 1995 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.55,00 0.52,00



2 BARBON ERICA 1995 2 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.55,00 0.52,36

3 MARCARELLI BENEDETTA 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.58,50 0.54,10

4 STORNELLO COSTANZA 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 0.57,00 0.54,31

5 SANVITO SARA 1995 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.55,60 0.54,32

6 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.54,90 0.54,73

7 CHIARELLO DEBORA 1996 2 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.56,35 0.55,29

8 MARCHETTI LAURA 1995 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.56,30 0.55,46

9 LA TORRE ESTER 1996 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.56,20 0.55,66

10 MEDRI GIORGIA 1996 2 SUB BOLOGNA 0.56,38 0.56,11

11 BELLINI FEDERICA 1996 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.58,80 0.56,35

12 ASMONTI LUCIA 1996 2 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.59,50 0.57,38

13 TOMASSI ALESSIA 1995 2 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.59,54 0.57,82

14 BARDOCCI ELENA 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.58,90 0.57,84

15 BILANCIERI IOLANDA 1995 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.58,55 0.58,47

16 FONTANESI ALESSIA 1996 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.57,30 0.58,97

17 MAROCCO ELEONORA 1995 2 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.58,09 0.59,04

18 COSTAGLIOLA ANDREA ROBERTA 1996 2 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 1.00,00 0.59,83

19 CASTELLANI DIANA 1996 2 SUB BOLOGNA WC 1.00,06

20 MARINO ILENIA 1996 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.59,70 1.01,20

21 FERRERO VALENTINA 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 0.58,40 1.01,23

22 D'ELIA CHIARA 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.58,40 1.01,87

23 POLINO MARIA 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.59,70 1.02,50

Mt 100 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.57,30

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 CECERE RICCARDO 1995 2 SUB BARACCA LUGO (RA)   0.48,73 0.47,73

2 ADAMI LUCA 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 0.50,80 0.51,04

3 MENALDO MATTIA 1995 2 SNP PADOVA 0.54,50 0.52,46

4 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 2 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.53,68 0.53,39

5 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 2 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.52,80 0.53,74

6 COLUCCI STEFANO 1995 2 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.56,60 0.55,17

7 CECCHINI GIACOMO 1996 2 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.55,61 0.55,26



8 SPOTO MATTEO 1995 2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.55,90 0.55,66

9 GIUGNI ANDREA 1996 2 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.50,30 0.55,95

10 MITTA NICOLA 1995 2 VALTELLINA SUB SONDRIO WC 0.56,09

11 CARELLA RICCARDO 1995 2 SSD EURO TEAM TORINO 0.57,00 0.56,25

12 PAZZANESE LUCA 1995 2 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.57,27 0.56,55

13 BRUNI ELIO 1996 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.57,16 0.57,85

14 CRIVELLI SEBASTIANO 1996 2 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.57,30 1.00,13

 FAVALE MATTIA 1996 2 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.57,30 ASS

Mt 100 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,50

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.52,80 0.51,60

2 FUSCO FRANCESCA 1993 3 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 0.52,30 0.51,65

3 DE LEO MARIA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.54,30 0.51,78

4 MASTROIANNI ROBERTA 1993 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.52,77 0.52,31

5 CARRIERI VERONICA 1993 3 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.56,44 0.54,06

6 NIGRI FRANCESCA 1993 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.54,50 0.54,21

7 PILLA LINDA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.55,00 0.54,63

8 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 NEW LINE - AMENDOLA ROMA WC 0.54,80

9 BATTILANI LAURA 1993 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.54,40 0.55,25

10 GRANT FEDERICA 1994 3 C.N. APPIO LATINO ROMA 0.56,21 0.56,38

11 GIORIO CHIARA 1994 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.59,26 0.56,51

12 DE VITIS GIULIA 1993 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.54,75 0.56,77

13 COCCOLINI LAURA 1994 3 SUB BOLOGNA 0.57,90 0.57,25

14 RONCHIETTO LAVINIA 1993 3 ONDA BLU TORINO 0.57,80 0.58,13

15 MALAVASI GIULIA 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.59,50 0.58,48

16 CAPPETTA ANNA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.59,45 0.59,78

17 DIAZZI LISA 1993 3 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.57,93 0.59,83

18 FRANCO ANGELA 1994 3 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.59,60 1.00,28

19 DEL PRETE MARIKA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.59,50 1.03,44

20 GALUPPO DEBORAH 1994 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.59,60 1.05,63



Mt 100 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.55,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 GINO DAVIDE 1993 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.47,36 0.47,20

2 MARIANI SIMONE 1994 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.47,90 0.47,25

3 NANNI LORENZO 1993 3 SUB BOLOGNA 0.48,60 0.47,37

4 BARDOCCI JACOPO 1993 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.49,44 0.47,42

5 MILAN ALBERTO 1994 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.48,40 0.48,06

6 COLIA ENRICO 1993 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.50,70 0.48,72

7 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 NUOVONUOTO BOLOGNA 0.50,40 0.49,45

8 FUSCO NICOLA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.49,90 0.50,74

9 CONSIGLIO BERNARDO 1994 3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.51,30 0.50,78

10 GIRAUDI LORENZO 1994 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.51,80 0.51,00

11 LOPS VALERIO 1993 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.50,90 0.51,12

12 SCHETTINO GENNARO 1993 3 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.51,00 0.51,15

13 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.52,20 0.51,41

14 BOTTAZZO LUCA 1993 3 SNP PADOVA 0.52,60 0.51,53

15 BAUDI DAVIDE 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.51,90 0.51,56

16 MONCO ERIK 1993 3 SSD EURO TEAM TORINO 0.55,00 0.51,85

17 DIGIESI MICHELE 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.54,50 0.52,06

18 CANNAVO' MATTEO 1993 3 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.54,85 0.52,89

19 GIORDANO FRANCESCO 1993 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.54,14 0.54,44

20 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.54,40 0.55,47

21 PELUSO PELLEGRINO 1993 3 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.53,30 0.56,04

 LUZI PIERO 1993 3 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.49,45 RIT

Mt 100 PINNE CAT JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 BUOSI SILVIA 1991 JUN S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.53,08 0.51,02

2 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.53,16 0.52,62

3 FORLANI ANITA 1991 JUN ONDA BLU TORINO 0.58,30 0.56,61

4 RAO SIMONA 1992 JUN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.56,03 0.57,03



5 CANNAVO' SARA 1992 JUN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.58,52 0.58,53

 TRAVERSARO LETIZIA 1992 JUN SNP PADOVA 0.56,92 SQ

Mt 100 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.54,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 POLATO MATTEO 1992 JUN SNP PADOVA 0.44,60 0.43,53

2 PEGORARO ANDREA 1992 JUN S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.45,21 0.43,88

3 D'ELIA FRANCESCO 1991 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.46,36 0.45,43

4 APPRESSI LORENZO 1991 JUN NUOVONUOTO BOLOGNA 0.46,49 0.46,23

5 COCCARO ALESSIO 1992 JUN COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 0.48,38 0.47,04

6 DOTTI LUCA 1992 JUN SNP PADOVA 0.48,90 0.47,47

7 FASSETTA ANDREA 1991 JUN SNP PADOVA 0.48,43 0.47,61

8 TUGNOLI JULIO 1991 JUN NUOVONUOTO BOLOGNA 0.45,70 0.47,65

9 MARIANI DAMIANO 1991 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.50,90 0.49,11

10 ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.52,30 0.49,45

11 ROMANO FRANCESCO 1991 JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.50,45 0.50,06

12 DIGIESI GIACINTO 1992 JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 0.49,80 0.50,18

13 RAIMONDO FRANCESCO 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.50,20 0.50,26

14 DELLA VECCHIA MATTIA 1992 JUN ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.50,80 0.51,01

15 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 JUN C.N. APPIO LATINO ROMA 0.52,98 0.52,30

16 VITALI VIERI 1991 JUN SNP PADOVA WC 0.52,91

17 COLUCCI ANTONIO 1992 JUN A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.52,00 0.53,05

18 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 JUN ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.53,50 0.54,01

19 SANTANIELLO ALESSIO 1992 JUN A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) 0.53,80 0.54,79

 PACELLI GIUSEPPE 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.47,68 SQ

Mt 100 PINNE CAT SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SEREGNI PETRA 1990 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.54,70 0.53,08

2 FARINA SARA 1978 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA 0.54,47 0.53,19

3 CAROSI GAIA 1989 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA WC 0.53,50

4 DONADELLO VIOLA 1990 SEN SNP PADOVA 0.54,44 0.54,45



5 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.59,00 0.57,22

6 FRISICARO ILARIA 1989 SEN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.57,96 0.57,40

7 CALLEGARI MARTA 1990 SEN SNP PADOVA 0.54,44 0.58,86

8 DEMBECH CHIARA 1989 SEN ONDA BLU TORINO WC 1.00,62

Mt 100 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.54,00

NUM ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN SNP PADOVA 0.42,34 0.41,93

2 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SEN S.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.45,20 0.44,58

3 LINDA  STEFANO 1981 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA WC 0.44,75

4 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.45,51 0.45,58

5 BONANNI FRANCESCO 1990 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA 0.47,30 0.45,85

6 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.47,66 0.46,13

7 ORLANDIN CRISTIAN 1988 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.46,51 0.46,78

8 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.46,02 0.46,98

9 VALLANZASCA NICOLO' 1989 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.47,70 0.47,40

10 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN SNP PADOVA 0.48,48 0.47,91

11 LUPPI MIRKO 1988 SEN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.51,37 0.48,40

12 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN ONDAVERDE NUOTO PINNATO (MI) 0.49,00 0.49,17

13 BOIDO STEFANO 1990 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.49,80 0.49,25

14 ZANINI LUCA 1986 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 0.50,70 0.49,32

15 BETTALICO FRANCESCO 1990 SEN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 0.50,03 0.49,73

16 MAMMARELLA FRANCESCO 1990 SEN NEW LINE - AMENDOLA ROMA 0.51,90 0.50,01

17 CONCETTI DANIELE 1987 SEN ASD CT BELLE ARTI  ROMA 0.52,70 0.50,63

18 ANZUINI LUCA 1990 SEN NEW LINE - AMENDOLA ROMA WC 0.52,10

 LANDI  FRANCESCO 1979 SEN C.N.FIAMME ORO  ROMA 0.49,30 ND

Mt 4X50 PINNE 1^ CAT FEMMINILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 DE LEO(1)-NESSO(1)-FONTANELLA(1)-CAMPANARO(1) ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.45,80 0.26,85 1.48,51

2 TRAVERSARO(1)-ZAGALLO(1)-ZANON(1)-BORTOLAMI(1) SNP PADOVA 1.56,00 0.28,21 1.51,94

3  LORETELLI(1) – DRAGHINI(1) – LOZITO(1)-CARAMANNA(1) C.N. APPIO LATINO ROMA 1.50,00 0.28,18 1.51,95



4 VERLOTTA (1)-COCCARO(1)-MOLITERNO(1)-ZITO(1) COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 1.55,00 0.29,31 1.54,96

5 OLMASTRONI(1)-GALDO(1)-STEFANINI(1)-FRISINA(1) ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.59,50 0.27,25 1.55,50

6 LUCIANO N.(1)-VARIO E. (1)-CAPRIGLIONE F.(1)-DE GENNARO G. (1) A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) ST 0.28,05 2.02,36

7 FERRARO (1) - SALERNO (1) CAPPIELLO (1) DISCIANNI (1) OLD FRIENDS NUOTO (PZ) 2.10,00 0.30,87 2.19,24

Mt 4X50 PINNE 1^ CAT MASCHILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 NASSI(1)-PICCHIO(1)-VANGHETTI(1)-ILLUMINATI(1) ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.59,80 0.27,90 1.52,00

2 SERGI(1)-CROCE(1)-MALZONE(1)-DI PERNA(1) COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 1.55,00 0.28,43 1.55,99

3  BUONO (1) -CAPECE (1) -GIUGLIANO (1)-RIVIELLO (1) OLD FRIENDS NUOTO (PZ) 1.59,30 0.31,44 2.13,58

Mt 4X50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 MARCARELLI(2)-BARDOCCI(2)-MIZZULINICH(2)-OTTOLINI(2) ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.42,00 0.24,06 1.42,59

2 MARCHETTI(2)-MALLARDO(1)-DEMARTINO(2)-LATORRE(2) ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.48,10 0.24,86 1.45,95

3 D'ELIA(1) - POLINO(1) - CAPPETTA(1) - REPPUCCIA(1) ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.50,00 0.27,38 1.49,40

4 DI PERNA(2)-MARINO(2)-ABBIENTO(2)-BILANCIERI(2) COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 1.50,00 0.28,30 1.49,92

5 TROISE L (2)-GALLI N (2)-SCACCHETTI I (1)-FONTANESI A (2) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 1.48,00 0.27,24 1.50,50

6 COLUCCI R.(2)-COLUCCI N.(2)-IERVOLINO R.(2)-DE MASI S.(2) A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) ST 0.28,98 1.54,10

7 IANNACCONE A.(1) - DE CRESCENZO S.(1)- REGA M.(1)-VECCHIONE I(1) A.S.D. NUOTATORI CAMPANI(AV) ST 0.30,29 2.01,40

8  LETTIERI (2) -POTENZA (2) - MATTURRO (2) - DI STASIO (2) OLD FRIENDS NUOTO (PZ) 2.20,80 0.34,25 2.16,11

Mt 4X50 PINNE 2^ CAT MASCHILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 CANDELABRO(2)-BELLAIUTO(2)-BRUNI(2)-D'AVINO(2) ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.39,00 0.23,64 1.36,27

2 FORTUZZI(1) – CECCHINI(2)-PALUMBO(2) – PELESZYK(1) C.N. APPIO LATINO ROMA 1.45,00 0.22,82 1.39,36

3 ADAMI(2)KONJEDIC(1)CARELLA(2)LONGO VASCHETTO(2) SSDEUROTEAM TORINO 1.35,00 0.24,00 1.43,10

4  VECCHI (1)- CAVAZZONI (2) - MAURA (2) - GIUGNI (2) ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 1.54,00 0.27,52 1.43,49

5 TOMMASINI(2)-ROSELLI(2)-MUCCIOLO(2)-PAZZANESE(2)) COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 1.47,00 0.25,65 1.44,84

6 DE ROSA D(1)-STOPPIELLO L. (2)-CRIVELLI S.(2)-PICARIELLO A.(1) A.S.D. NUOTATORI CAMPANI(AV) ST 0.28,26 1.50,26

7 VIRTUOSO S.(2)-COLUCCI D.(2)-NAPOLITANO P.(1)-LUCIANO L.(1) A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) ST 0.26,12 1.55,05



 ROMANO(1) - CARBONE(2) - FAVALE(2) - IULIANO N(2) ASD EUROPROMOSPORT (AV) 1.40,00 ASS ASS

Mt 4X50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 SCOPECE (2)-PILLA (3)-NIGRI(3)-DE LEO(3) ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.40,20 0.23,31 1.35,60

2 CHIARELLO(2)-TOMASSI(2)-NARDIELLO(3)-CARRIERI(3) NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.45,00 0.25,95 1.40,59

3 DE VITIS(3)-GIORIO(3)-CANTELLI(2)-MASTROIANNI(3) ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.39,80 0.25,80 1.42,48

4 LONGO VASCHETTI(3)ANGELA(1)-STORNELLO(2)FERRERO(2) SSDEUROTEAM TORINO 1.40,00 0.23,69 1.42,95

5 GRANT(3) – MONTANARI(2) – MAROCCO(2) – AMOROSO(3) C.N. APPIO LATINO ROMA 1.45,00 0.24,75 1.44,95

6 FRANCO (3) - VESSA(3)-VERLOTTA (3) - CITRO(2) COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 1.50,00 0.27,98 1.54,57

7 DIAZZI S. (1) - RIGHI (1) - BEDONI (2) - DIAZZI L. (3) ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 1.51,00 0.28,29 1.55,24

 FUSCO F.(3)-COSTAGLIOLA A.R.(2)-ASMONTI L.(2)-SORRENTINO S.(2) A.S.D. NUOTATORI CAMPANI(AV) ST SQ SQ

Mt 4X50 PINNE 3^ CAT MASCHILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 MILAN(3)MONCO(3)GIRAUDI(3)GINO(3) SSDEUROTEAM TORINO 1.28,00 0.22,76 1.28,94

2 CIANFONI(2)-CANTELLI(3)-CONSIGLIO(3)-BARDOCCI(3) ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.38,00 0.23,16 1.30,56

3 SCHETTINO G.(3)- PELUSO P.(3)- COLUCCI S.(2)- CANONICO L. F.(3) A.S.D. SIRIGNANO NUOTO(AV) ST 0.23,37 1.34,76

4 STELLACCIO(3)-GIORDANO(3)-CIOCIOLA(2)-FUSCO(3) ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.34,00 0.24,75 1.36,43

5 BAUDI D (3)- ALLEGRETTI G (3)- BARALDI(2)-DIGIESI(3) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 1.35,00 0.23,47 1.36,58

6 D'ANGELO (3)- MUCCIOLO (3)-DEROSA(1)-D'ANGELO(1) COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) ST 0.25,76 1.47,55

7 BAVARO(3)-MAZZINI(2)-FACENNA D.(1)-FACENNA A.(1) TRIDENTE FOGGIA ST 0.25,55 1.49,59

Mt 4X50 PINNE CAT SEN FEMMINILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 RAO(JUN)-CANNAVO'(JUN)-FRISICARO(SEN)-DIRKMAAT(JUN) NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.43,00 0.25,64 1.40,74

2 DONADELLO(SEN)-TRAVERSARO(JUN)-ZORDAN(SEN)-CALLEGARI(SEN) SNP PADOVA 1.40,00 0.25,10 1.41,48

3 CAROSI(SEN)-RICCIO(SEN)-JANIRI(2)-COSTANTINI(3) ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.50,00 0.24,87 1.45,16

Mt 4X50 PINNE CAT SEN MASCHILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 POLATO(JUN)-FASSETTA(JUN)-NEGRELLO(SEN)-RAMPAZZO(SEN) SNP PADOVA 1.20,00 0.19,89 1.19,34



2 ZANINI(SEN) - BOIDO(SEN) - MARIANI(JUN) - VALLANZASCA(SEN) POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO(TO) 1.25,00 0.22,90 1.25,81

3 LORE' D.(SEN) – LORE' A.(JUN) – LOPEZLIRA(JUN) – GIOGGI(JUN) C.N. APPIO LATINO ROMA ST 0.20,88 1.28,68

4 D'ELIA(J)-PACELLA(S)-RAIMONDO(J)-PACELLI(J) ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.30,00 0.22,23 1.29,39

5 MAMMARELLA(SEN)-ANZUINI(SEN)-CANNAVO'(3)-MIRABELLA(SEN) NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.32,00 0.21,96 1.30,44

6 ACCHIAPPATI(JUN) -FERRARI(SEN)- ROMANO F (JUN)-DIGIESI G (JUN) ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 1.38,00 0.22,28 1.31,56

 DI PIPPO(SEN)-BONANNI(SEN)-LINDA(SEN)-LANDI(SEN) C.N.FIAMME ORO ROMA 1.24,00 ND ND

ELENCO SOCIETA':

Società ORO ARG BRONZO

1 SNP PADOVA 7 5 2

2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 7 2 4

3 ASD CT BELLE ARTI  ROMA 4 4 8

4 SSD EURO TEAM TORINO 4 4 1

5 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3 5

6 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 2 4 3

7 C.N. APPIO LATINO ROMA 2 2 3

8 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2 2

9 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 2 5

10 SUB BARACCA LUGO (RA)   2

11 NUOVONUOTO BOLOGNA 1 3 1

12 A.S.D. NUOTATORI CAMPANI (AV) 1 1

12 VALTELLINA SUB SONDRIO 1 1

14 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 2 1

15 C.N.FIAMME ORO  ROMA 1 2

16 COOP.SOC. NOVA S. C. L'AQUILONE (SA) 1

16 TRIDENTE FOGGIA 1

18 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 1

18 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 1

18 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1

18 OLD FRIENDS NUOTO (PZ) 1

18 ONDA BLU TORINO 1

18 SUB BOLOGNA 1

24 ASD NUOTO PINNATO BIELLA

24 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO)

24 ONDAVERDE NUOTO PINNATO (MI)

24 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV)

MEDAGLIERE
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